Impresa o altro
soggetto
beneficiario

P.IVAo C.F. Importo

Norma o titolo base
dell'attribuzione

Funzionario o
dirigente

Ufficio responsabile del
procedimento
amministrativo

Modalita' seguita per
I'individuazione del
beneficiario

Link ai documenti allegati

A.T.R. di Pezzini
Carloe C

ALFIO ROCCHI

01876450360 €

02772340366 €

7.930,00

2.464,40

determina area tecnica

n. 195 del 30/12/2014
determina area tecnica
n. 175 del 27/11/2015

Tecnico Corrado Ferroni

Tecnico Corrado Ferroni

affidamento diretto

ODA MEPA

manutenzione caldaie gas

fornitura pneumatici mezzi
comunali



